C B I R D

NEWS LETTER

2022年4月26日

報道関係者各位

株式会社サイバード

『イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑』

「ナポレオン・ボナパルト(CV:島﨑 信長)」の続編ストーリー配信開始!

~本編進めようキャンペーン「王様の命令は絶対!」も同時スタート!~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡、以下「サイバード」)の、全世界でのシリーズ累計会員数 3,500 万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の人気タイトル『イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑』は、第 3 章のスタートにあたる「ナポレオン・ボナパルト(CV:島﨑 信長)」の続編ストーリーを、本日 2022 年 4 月 26 日(火)より配信開始します。

これを記念し、クリア条件によって特別ストーリーなど様々な特典がもらえるキャンペーンや、「ナポレオン・ボナパルト」のスチルイラストが入った QUO カードが当たる、Twitter キャンペーンなども開催します。



■「ナポレオン・ボナパルト (CV:島﨑 信長)」の続編ストーリーを配信開始!

『イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑』では、島﨑 信長さんが CV を務める、カリスマ×俺様な「ナポレオン・ボナパルト」の続編を、4月26日(火)より配信開始します。「ナポレオン・ボナパルト」は、アプリのリリース時に本編配信された初期キャラクターです。本編の配信から約4年を経て、第3章の開幕と共に、待望の続編が配信となります。

「ナポレオン・ボナパルト」続編のあらすじをお楽しみ頂ける、続編ダイジェスト PV は絶賛公開中です。 プレイする前にぜひお楽しみ下さい。





続編ダイジェスト PV: https://youtu.be/oCwOmFnjZ4c

<第3章とは?>

「ナポレオン・ボナパルト」続編以降のストーリーを指します。 物語は各キャラクターの本編ストーリーと第 2.5 章を経た状態でスタートし、彼との甘い恋の続きが描かれます。さらにはヴァンパイアを敵視する新たな人物の影も……? あなたと彼に訪れる試練がふたりの絆を深めていきます。

<ナポレオン続編あらすじ>

身も心も、運命も捧げたナポレオンとの恋。 未来を約束し、幸せな日常は続いていく……はずだった。

平穏だった 19 世紀パリに混乱が起こり始め、巻き込まれていく私たち。 その最中、ナポレオンは蘇ったことの是非を突き付けられる。

それでも私を守るために立ち上がった時、彼は運命の岐路に立たされて――。 「俺の身も心も、運命も――お前のものだ。」

最後に打ち勝つのは、変わらぬ愛。

【プロフィール】

カリスマ×俺様

ナポレオン・ボナパルト

職業:革命家

Type:人間とヴァンパイアのハーフ

CV:島﨑 信長





「千年に一度の英雄」と呼ばれ、圧倒的な強さを誇った革命家。 クールな表情の裏では、いつも人が平和に生きられるよう願っている。 彼が屋敷にいる理由は本人さえも分からないままで……?

さらに、アプリ内では続編配信を記念した特設ページを開設しています。「ナポレオンとの恋のおさらい特別企画」や本編3話分無料公開を、期間限定で実施していますのでアプリ内をご確認下さい。



開催期間:2022年4月2日(土)16:00~5月24日(火)16:00

■ナポレオン続編配信に合わせ、アプリ内イベント開催!

「ナポレオン・ボナパルト」続編配信に合わせ、アプリ内では様々なキャンペーンを開催します。





本編・続編を読み進めたり、期間中にログインすることでもらえる「ハート」の数に応じて、さまざまなアイテムを入手でき、さらに、彼との王様ゲームを楽しめる特別ストーリーを読むことが出来ます。彼らの甘い"王様の命令"に、身も心も溶かされて下さい。

開催期間:2021年4月26日(火)16:00~5月5日(木)23:00



②続編配信記念!ログインボーナスを実施

最大 14 日間、豪華アイテムを獲得できるログインボーナスを実施中です。

開催期間:2022年4月26日(火)16:00~5月24日(火)23:59

③「ナポレオン・ボナパルト」の彼カードがダイヤガチャで確率 UP!



「ナポレオン・ボナパルト」の周年ビジュアルを含む、美麗彼カードがダイヤガチャに登場します。 開催期間中は、「ナポレオン・ボナパルト」の星 5 彼カード 6 枚の出現率が上がっていますので、ぜひこの機会に手に入れてください。

開催期間:2022年4月2日(土)16:00~5月24日(火)16:00

■続編配信記念 QUO カードプレゼントキャンペーン開催!



「ナポレオン・ボナパルト」の続編配信を記念して、公式 Twitter (https://twitter.com/ikemenvampire) をフォローのうえ該当のツイートを RT 頂くと、吸血シーンスチルの QUO カード(1,000 円分)が抽選で【5 名様】に当たるキャンペーンを実施します。

開催期間: 2022年4月26日(火)16:00~5月10日(火)23:59



■『イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑』概要

本アプリは、ヴァンパイアとして生まれ変わった、ナポレオン、モーツァルト、レオナルド・ダ・ヴィンチなど、歴史に名を残す偉人たち総勢 15 名が運命の恋の相手となり、「イケメンシリーズ」史上最も激しく甘いラブストーリーを描いています。物語の核心に迫っていく『禁断の第 2 章』に続き、2022 年春からは、彼との甘い恋の続きが描かれる『第 3 章』が始まります。ヴァンパイアを敵視する新たな人物の影も現れ、物語は新たな展開を見せていきます。キャラクターボイスは、島崎信長氏・津田健次郎氏・木村良平氏・斉藤壮馬氏などの豪華声優陣のほか、2.5 次元舞台で活躍する俳優・荒牧慶彦氏や染谷俊之氏などが担当します。

名称	イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑
情報提供	株式会社サイバード
配信開始日	2017年7月31日
アクセス方法	App Store/Google Play で「イケメンヴァンパイア」で検索
価格	基本プレイ無料、アイテム課金制
公式サイト	http://ikemen.cybird.ne.jp/of/title/vampire/original/index.html
公式 Twitter	https://twitter.com/IkemenVampire
公式 LINE	LINE 友だち検索で「イケメンヴァンパイア」を検索
コピーライト	©CYBIRD

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日

事業概要: モバイルを軸としたコンテンツサービス/ゲームの提供、コンテンツビジネス支援、クロスメデ

ィアソリューションの開発/提供、モバイル/Web サイト構築、e コマース、次世代プラット

フォーム/テクノロジーの研究開発など。

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

^{*}サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

^{*}記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。